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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: AQUA 2024

Dziewcząt, 11 lat i młodsi

1. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 800m dowolny 10:22.52 451
2. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 50m dowolny 30.64 419
3. GOLON Izabela 13 IKS Konstancin 400m dowolny 5:18.67 382
4. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 3:08.52 363
5. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.16 362
6. MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 2:39.46 331
7. SKRODZKA Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 15.19 326
8. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:13.27 322
9. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 37.04 316

10. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:43.43 307
11. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 42.09 306
12. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.12 303

FORTUNIAK Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:24.11 303
14. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 50m dowolny 34.30 298
15. BŁACHNIO Hanna 13 UKS Żoliborz 50m grzbietowy 38.13 290
16. MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.70 288
17. WITUŃ Natasza 13 Buks 50m dowolny 34.90 283
18. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 200m klasyczny 3:27.42 273
19. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 100m dowolny 1:18.29 264
20. DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:38.53 253
21. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 25m motylkowy 17.76 250
22. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 16.71 245
23. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.88 221
24. PAWŁOWSKA Amelia 14 IKS Konstancin 25m grzbietowy 20.28 200
25. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 25m dowolny 17.98 196
26. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 50m dowolny 39.64 193
27. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 40.79 177
28. PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin 50m dowolny 41.53 168
29. POWIERZA Aurelia 14 UKS "Wodnik Gocław" 50m klasyczny 51.77 164
30. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 47.38 151
31. WINDERICKX Helena 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m motylkowy 46.66 142
32. KARLIŃSKA-KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 48.68 139
33. WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 21.31 118

ZARZYCKA Wiktoria 14 Uks ,,Pingwiny'' 25m klasyczny 26.81 118
35. TYBUROWSKA Marcelina 14 IKS Konstancin 50m klasyczny 1:00.46 103
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Dziewcząt, 12 - 13 lat

1. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 27.26 595
2. PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:10.05 524
3. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 200m dowolny 2:17.07 521
4. ŁYSIUK Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m zmienny 1:10.70 510

STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.69 510
6. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.80 504
7. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:18.68 503
8. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.87 501

MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m klasyczny 35.72 501
10. SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Z.11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:18.55 500
11. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:18.65 498
12. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.03 492

STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.04 492
14. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.15 486
15. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:20.29 468
16. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.68 461
17. ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:20.89 458
18. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:23.24 456
19. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 29.90 451
20. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.95 448
21. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:05.97 441
22. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 400m zmienny 5:40.81 438
23. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 800m dowolny 10:34.99 425
24. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.51 424
25. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:07.14 419
26. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:27.52 418
27. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:07.23 417
28. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 30.82 411
29. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 30.94 407
30. KRYSZKIEWICZ Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 34.08 406

KURZYP Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:14.08 406
32. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 25m klasyczny 17.85 402
33. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:41.74 397
34. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:08.88 388
35. DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:25.62 386
36. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:31.58 385
37. IZDEBSKA Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:44.46 378
38. POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:44.63 377
39. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 200m dowolny 2:32.79 376

ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 800m dowolny 11:00.95 376
41. NIEDZIŃSKA Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 25m motylkowy 15.62 367
42. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.03 366
43. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 32.08 365
44. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.09 364
45. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.13 363
46. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 35.41 362
47. MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:10.54 361

VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:10.55 361
49. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:10.91 355
50. ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:20.20 349
51. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m motylkowy 15.90 348
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MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 100m dowolny 1:11.42 348
53. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 32.62 347
54. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 200m klasyczny 3:13.79 334
55. BRUNAK Alicja 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:21.76 330
56. KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin 25m klasyczny 19.09 329
57. PAWŁOWSKA Oliwia 12 IKS Konstancin 25m dowolny 15.27 321
58. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 25m klasyczny 19.27 319

GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 33.53 319
60. ŻUKOWSKA Julia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 15.33 317

TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 100m dowolny 1:13.63 317
62. PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 800m dowolny 11:44.79 310
63. LECH Daria 12 UKS Delfin Legionowo 25m dowolny 15.52 306
64. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 25m dowolny 15.55 304
65. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m dowolny 15.59 302
66. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 34.27 299
67. KANIEWSKA Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.35 297

RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.36 297
69. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m zmienny 1:24.91 294
70. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.50 293
71. MACIESZKO Oliwia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.72 288
72. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 25m dowolny 15.89 285
73. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m klasyczny 20.18 278
74. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:49.25 276
75. MOŁDYSZ Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 16.08 275
76. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.65 266
77. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 36.05 257
78. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 25m dowolny 16.94 235
79. DESSUS Noella 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:41.68 230
80. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.46 229
81. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 200m klasyczny 3:50.89 197
82. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 40.62 179
83. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 100m grzbietowy 1:38.93 170

Dziewcząt, 14 - 15 lat

1. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:07.04 654
2. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 25m klasyczny 15.45 620
3. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.18 583
4. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:05.90 577

SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 27.54 577
6. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:06.15 571
7. BALCERZAK Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 100m dowolny 1:00.91 561
8. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 1:01.03 558
9. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:15.80 556

10. LIPKOWSKA Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 5:14.95 555
11. SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.91 554
12. TOMASZEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:16.37 529
13. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.50 520
14. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:17.99 510
15. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:18.08 509
16. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m motylkowy 14.02 508
17. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 35.59 506
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18. STEFAŃSKA Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 30.60 505
ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 100m zmienny 1:10.95 505

20. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:19.48 494
21. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:04.14 480
22. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 29.29 479
23. SADO Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 29.34 477

ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 31.20 477
25. STACHEWICZ Aleksandra 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:04.37 475
26. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 32.39 473

HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 29.41 473
28. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 29.61 464
29. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m motylkowy 14.51 458
30. ZALEWSKA Zofia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:38.65 453
31. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 400m dowolny 5:01.67 450

WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 29.91 450
33. SZARLIK Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 25m motylkowy 14.63 447
34. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 50m dowolny 30.20 437

DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 400m dowolny 5:04.78 437
36. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 37.69 426
37. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 800m dowolny 10:35.76 423
38. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 200m dowolny 2:27.20 420
39. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:07.44 413

GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.79 413
41. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 800m dowolny 10:44.30 406
42. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 50m dowolny 31.18 397
43. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 31.21 396
44. KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 25m motylkowy 15.24 395
45. KOPEĆ Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m dowolny 1:08.99 386
46. ŻAK Monika 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.67 379
47. PIASEK Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:09.45 378

KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:09.48 378
49. SARZYŃSKA Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 34.93 377
50. WINDERICKX Franciszka 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m zmienny 1:18.90 367
51. BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.46 352
52. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:11.22 351
53. FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:11.24 350
54. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 34.87 341
55. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 40.80 336
56. WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 1:12.99 326
57. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 50m dowolny 33.42 322
58. WINDERICKX Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:41.14 320
59. GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 50m klasyczny 41.59 317
60. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 34.57 291
61. STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 200m grzbietowy 3:01.02 283
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Kobiet, 16 lat i starsi

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 25m motylkowy 11.96 819
2. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 800m dowolny 8:56.06 706
3. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:06.35 665
4. SIERPIEŃ Aleksandra 04 AZS AWF Warszawa 50m klasyczny 32.57 660
5. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:07.80 643
6. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 25m grzbietowy 13.95 616
7. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:13.79 603
8. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 200m dowolny 2:10.91 598
9. PASIEROWSKA Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:11.35 592

10. MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:01.18 554
11. TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park400m dowolny 4:42.76 547
12. MICHALAK Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 28.11 542
13. ZARZECKA Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 200m dowolny 2:15.36 541
14. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 800m dowolny 9:48.09 535
15. GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m zmienny 1:09.72 532
16. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:18.02 510
17. BARAN Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25m motylkowy 14.09 500
18. SAMBORSKA Dagmara 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.04 492

KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 50m grzbietowy 31.97 492
20. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.33 471
21. JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 36.65 463
22. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 29.75 457
23. PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 33.09 444
24. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 32.11 437
25. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 32.18 434
26. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 30.56 422
27. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 30.64 419
28. BALAS Maria 08 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 32.87 408
29. GUL Natalia 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m dowolny 14.62 366
30. SZCZERBA Karolina 06 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.21 301

Kobiet

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 25m motylkowy 11.96 819
2. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 800m dowolny 8:56.06 706
3. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:06.35 665
4. SIERPIEŃ Aleksandra 04 AZS AWF Warszawa 50m klasyczny 32.57 660
5. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:07.04 654
6. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:07.80 643
7. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 25m klasyczny 15.45 620
8. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 25m grzbietowy 13.95 616
9. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:13.79 603

10. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 200m dowolny 2:10.91 598
11. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 27.26 595
12. PASIEROWSKA Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:11.35 592
13. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.18 583
14. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:05.90 577

SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 27.54 577
16. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:06.15 571
17. BALCERZAK Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 100m dowolny 1:00.91 561
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18. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 1:01.03 558
19. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:15.80 556
20. LIPKOWSKA Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 5:14.95 555
21. MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:01.18 554

SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.91 554
23. TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park400m dowolny 4:42.76 547
24. MICHALAK Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 28.11 542
25. ZARZECKA Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 200m dowolny 2:15.36 541
26. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 800m dowolny 9:48.09 535
27. GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m zmienny 1:09.72 532
28. TOMASZEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:16.37 529
29. PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:10.05 524
30. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 200m dowolny 2:17.07 521
31. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.50 520
32. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:17.99 510

WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:18.02 510
ŁYSIUK Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m zmienny 1:10.70 510
STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.69 510

36. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:18.08 509
37. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m motylkowy 14.02 508
38. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 35.59 506
39. STEFAŃSKA Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 30.60 505

ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 100m zmienny 1:10.95 505
41. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.80 504
42. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:18.68 503
43. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.87 501

MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m klasyczny 35.72 501
45. BARAN Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25m motylkowy 14.09 500

SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Z.11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:18.55 500
47. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:18.65 498
48. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:19.48 494
49. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.03 492

SAMBORSKA Dagmara 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.04 492
STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.04 492
KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 50m grzbietowy 31.97 492

53. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.15 486
54. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:04.14 480
55. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 29.29 479
56. SADO Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 29.34 477

ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 31.20 477
58. STACHEWICZ Aleksandra 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:04.37 475
59. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 32.39 473

HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 29.41 473
61. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.33 471
62. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:20.29 468
63. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 29.61 464
64. JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 36.65 463
65. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.68 461
66. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m motylkowy 14.51 458

ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:20.89 458
68. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 29.75 457
69. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:23.24 456
70. ZALEWSKA Zofia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:38.65 453
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71. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 800m dowolny 10:22.52 451
LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 29.90 451

73. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 400m dowolny 5:01.67 450
WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 29.91 450

75. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.95 448
76. SZARLIK Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 25m motylkowy 14.63 447
77. PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 33.09 444
78. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:05.97 441
79. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 400m zmienny 5:40.81 438
80. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 50m dowolny 30.20 437

MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 32.11 437
DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 400m dowolny 5:04.78 437

83. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 32.18 434
84. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 37.69 426
85. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 800m dowolny 10:34.99 425
86. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.51 424
87. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 800m dowolny 10:35.76 423
88. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 30.56 422
89. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 200m dowolny 2:27.20 420
90. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 50m dowolny 30.64 419

NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 30.64 419
SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:07.14 419

93. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:27.52 418
94. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:07.23 417
95. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:07.44 413

GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.79 413
97. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 30.82 411
98. BALAS Maria 08 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 32.87 408
99. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 30.94 407

100. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 800m dowolny 10:44.30 406
KRYSZKIEWICZ Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 34.08 406
KURZYP Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:14.08 406

103. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 25m klasyczny 17.85 402
104. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 50m dowolny 31.18 397

BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:41.74 397
106. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 31.21 396
107. KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 25m motylkowy 15.24 395
108. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:08.88 388
109. KOPEĆ Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m dowolny 1:08.99 386

DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:25.62 386
111. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:31.58 385
112. GOLON Izabela 13 IKS Konstancin 400m dowolny 5:18.67 382
113. ŻAK Monika 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.67 379
114. PIASEK Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:09.45 378

KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:09.48 378
IZDEBSKA Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:44.46 378

117. SARZYŃSKA Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 34.93 377
POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:44.63 377

119. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 200m dowolny 2:32.79 376
ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 800m dowolny 11:00.95 376

121. WINDERICKX Franciszka 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m zmienny 1:18.90 367
NIEDZIŃSKA Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 25m motylkowy 15.62 367

123. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.03 366
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GUL Natalia 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park25m dowolny 14.62 366
125. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 32.08 365
126. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.09 364
127. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.13 363

MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 3:08.52 363
129. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 35.41 362

OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.16 362
131. MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:10.54 361

VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:10.55 361
133. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:10.91 355
134. BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.46 352
135. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:11.22 351
136. FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:11.24 350
137. ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:20.20 349
138. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m motylkowy 15.90 348

MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 100m dowolny 1:11.42 348
140. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 32.62 347
141. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 34.87 341
142. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 40.80 336
143. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 200m klasyczny 3:13.79 334
144. MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 2:39.46 331
145. BRUNAK Alicja 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m zmienny 1:21.76 330
146. KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin 25m klasyczny 19.09 329
147. SKRODZKA Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 15.19 326

WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 1:12.99 326
149. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 50m dowolny 33.42 322

ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:13.27 322
151. PAWŁOWSKA Oliwia 12 IKS Konstancin 25m dowolny 15.27 321
152. WINDERICKX Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:41.14 320
153. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 25m klasyczny 19.27 319

GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 33.53 319
155. ŻUKOWSKA Julia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 15.33 317

GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 50m klasyczny 41.59 317
TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 100m dowolny 1:13.63 317

158. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 37.04 316
159. PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 800m dowolny 11:44.79 310
160. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:43.43 307
161. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 42.09 306

LECH Daria 12 UKS Delfin Legionowo 25m dowolny 15.52 306
163. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 25m dowolny 15.55 304
164. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.12 303

FORTUNIAK Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:24.11 303
166. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m dowolny 15.59 302
167. SZCZERBA Karolina 06 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.21 301
168. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 34.27 299
169. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 50m dowolny 34.30 298
170. KANIEWSKA Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.35 297

RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.36 297
172. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m zmienny 1:24.91 294
173. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.50 293
174. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 34.57 291
175. BŁACHNIO Hanna 13 UKS Żoliborz 50m grzbietowy 38.13 290
176. MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.70 288
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MACIESZKO Oliwia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.72 288
178. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 25m dowolny 15.89 285
179. WITUŃ Natasza 13 Buks 50m dowolny 34.90 283

STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 200m grzbietowy 3:01.02 283
181. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 25m klasyczny 20.18 278
182. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:49.25 276
183. MOŁDYSZ Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m dowolny 16.08 275
184. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 200m klasyczny 3:27.42 273
185. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.65 266
186. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 100m dowolny 1:18.29 264
187. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 36.05 257
188. DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:38.53 253
189. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 25m motylkowy 17.76 250
190. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 16.71 245
191. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 25m dowolny 16.94 235
192. DESSUS Noella 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:41.68 230
193. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.46 229
194. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.88 221
195. PAWŁOWSKA Amelia 14 IKS Konstancin 25m grzbietowy 20.28 200
196. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 200m klasyczny 3:50.89 197
197. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 25m dowolny 17.98 196
198. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 50m dowolny 39.64 193
199. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 40.62 179
200. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 40.79 177
201. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 100m grzbietowy 1:38.93 170
202. PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin 50m dowolny 41.53 168
203. POWIERZA Aurelia 14 UKS "Wodnik Gocław" 50m klasyczny 51.77 164
204. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 47.38 151
205. WINDERICKX Helena 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m motylkowy 46.66 142
206. KARLIŃSKA-KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 48.68 139
207. WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 21.31 118

ZARZYCKA Wiktoria 14 Uks ,,Pingwiny'' 25m klasyczny 26.81 118
209. TYBUROWSKA Marcelina 14 IKS Konstancin 50m klasyczny 1:00.46 103

Chłopców, 11 lat i młodsi

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:05.93 333
2. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 50m dowolny 30.23 296
3. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 50m dowolny 30.73 282

PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin 50m dowolny 30.74 282
5. KURPIEL Tomasz 13 Buks 50m dowolny 31.14 271
6. BAŁACKI Kacper 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 39.48 252
7. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.51 238
8. BANAŚ Filip 13 Buks 50m dowolny 33.34 221
9. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:45.30 217

10. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:46.40 212
MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:56.88 212

12. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 34.53 199
13. SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:50.82 196
14. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 25m klasyczny 19.80 194
15. WREDE Jan 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:54.28 185
16. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 16.02 182
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17. WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m zmienny 1:27.49 178
KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.79 178

19. CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin 200m dowolny 2:59.27 170
20. SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 200m dowolny 3:04.10 157
21. SKOWROŃSKI Mikołaj 13 IKS Konstancin 50m dowolny 37.38 156
22. RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 50m dowolny 37.76 152
23. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:24.10 151
24. STEGENKA Hubert 13 IKS Konstancin 100m dowolny 1:24.27 150
25. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 47.38 146
26. SKOCZEŃ Franciszek 13 IKS Konstancin 25m grzbietowy 19.59 145
27. SZCZĘSNY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 3:23.69 139

BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:26.52 139
29. MILEWSKI Oskar 13 Buks 50m dowolny 38.96 138
30. BICZYK Maksymilian 14 IKS Konstancin 50m dowolny 39.04 137

CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 39.04 137
32. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 39.25 135
33. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 3:15.88 130
34. MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin 25m grzbietowy 20.58 125
35. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 50m dowolny 40.69 121
36. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 41.66 113
37. WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m grzbietowy 45.79 112
38. SERGEJ Stanisław 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:34.42 107
39. GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 19.71 97
40. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 44.11 95
41. DYBOWSKI Jakub 13 IKS Konstancin 25m klasyczny 25.29 93
42. SZULIŃSKI Franciszek 14 IKS Konstancin 25m klasyczny 26.07 85
43. ŁOPACIŃSKI Jan 14 IKS Konstancin 50m dowolny 46.82 79

Chłopców, 12 - 13 lat

1. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 17:33.61 519
2. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:24.27 518
3. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 17:52.80 491
4. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:06.88 480
5. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:32.02 475
6. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 57.90 464
7. SUSLIK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 58.17 458
8. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 25m motylkowy 12.81 457
9. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1500m dowolny 18:22.06 453

MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:09.38 453
11. PERKA Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:37.17 446
12. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 18:30.92 443
13. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m zmienny 5:09.89 435
14. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 59.31 432
15. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 18:47.68 423
16. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1500m dowolny 18:49.22 421
17. KANIEWSKI Szymon 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m motylkowy 29.25 411
18. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:00.39 409
19. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 50m dowolny 27.49 394
20. ZAWISZEWSKI Emil 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:44.39 390
21. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.68 384
22. ARMIŃSKI Bruno 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:16.99 381
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RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 1:01.80 381
24. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:17.15 380

GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 25m motylkowy 13.62 380
26. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 400m dowolny 4:54.02 376
27. POPŁAWSKI Filip 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m zmienny 5:26.49 371
28. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 19:42.72 367
29. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:19.03 365
30. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m klasyczny 35.04 361
31. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:58.40 359
32. SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.19 356
33. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m zmienny 2:35.84 348
34. MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m motylkowy 30.96 346
35. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 1500m dowolny 20:07.90 344
36. LYSIUCHENKO ivan 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m dowolny 1:04.11 342
37. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:04.16 341
38. BURZA Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:19.38 337
39. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:19.45 336
40. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.06 333
41. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.42 331
42. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:20.12 328
43. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m dowolny 5:08.37 326
44. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:24.55 324
45. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:09.32 323
46. NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.44 316
47. CYRAN Artur 12 IKS Konstancin 50m motylkowy 31.96 315
48. WOSIŃSKI Wiktor 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:26.67 310
49. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:06.32 309
50. KRĘGIEL Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:06.35 308
51. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 37.60 292
52. LEWANDOWSKI Mateusz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:13.13 288
53. GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin 100m dowolny 1:08.11 285
54. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 30.65 284
55. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 2:47.15 282

SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 5:23.48 282
57. JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:32.96 274
58. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 6:04.90 266

WILKOS Aleksander 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:29.76 266
60. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.96 250
61. BLUJ Tymoteusz 11 IKS Konstancin 50m motylkowy 35.66 226
62. METLYTSKYI Savelii 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 400m dowolny 5:49.04 224
63. GROTOWSKI Marcin 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:47.02 210

DUBOVETS Illia 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:47.16 210
65. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:58.32 207
66. KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:16.26 203
67. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.34 202
68. SULIMA-SZULMANIEWICZ L. 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:22.77 199
69. DOŁOWY Hubert 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25m klasyczny 19.69 197
70. LAZUREK Antoni 12 UKS Delfin Legionowo 100m zmienny 1:25.95 188
71. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 50m klasyczny 44.24 179
72. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 25m dowolny 16.25 174
73. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:22.56 160
74. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 37.18 159
75. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:22.88 158
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76. ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.70 152
SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 37.76 152

78. KARPIŃSKI Miłosz 12 UKS Ostrobramska 50m dowolny 38.10 148

Chłopców, 14 - 15 lat

1. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 4:34.61 625
2. JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:22.27 602
3. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 1:58.89 583
4. GRADEK Jakub 09 UKS Fala Nieporęt 100m klasyczny 1:06.92 563
5. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:17.38 560
6. SIEMASZKO Leon 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 30.44 550
7. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1500m dowolny 17:19.65 540
8. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 55.13 538

PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m zmienny 4:48.68 538
10. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:03.04 526
11. ZGODA Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:11.22 521
12. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 27.06 519
13. GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:24.48 516
14. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 55.96 514
15. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m motylkowy 59.80 510
16. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 56.63 496
17. WŁODARCZYK Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 25.62 487
18. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 57.07 485
19. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 27.78 479

GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:14.95 479
21. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 50m dowolny 25.84 474
22. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 1500m dowolny 18:06.73 473
23. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:07.64 471
24. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 25.93 469
25. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 400m dowolny 4:33.49 467

SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 57.79 467
27. ŻACZEK Gabriel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 58.10 459
28. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 200m klasyczny 2:35.83 458

MAJEWSKI Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:02.66 458
30. NADOLNY Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:36.15 455
31. GUZIAK Igor 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 28.28 454
32. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 28.31 453
33. PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 32.60 448
34. JAROSZ Marcin 09 Ku Azs Uw 100m dowolny 58.94 440

GRABOWSKI Wojciech 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 32.78 440
36. KULIK Konstanty 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 58.99 439
37. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m klasyczny 1:12.99 434
38. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:11.38 432
39. PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 59.79 421
40. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 27.13 410
41. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m grzbietowy 2:22.36 408
42. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 50m klasyczny 33.67 406
43. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 400m dowolny 4:46.81 405

KOWALCZYK Teofil 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:00.56 405
45. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:00.61 404

PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 200m dowolny 2:14.31 404
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47. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 27.31 402
48. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 2:28.73 400

DUK Julian 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:00.83 400
50. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:00.92 398
51. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 27.52 393
52. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 200m klasyczny 2:44.78 387
53. BIENIEK Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 25m klasyczny 15.79 383

PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:16.83 383
55. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 50m klasyczny 34.75 370
56. GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m klasyczny 34.91 365
57. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 34.92 364
58. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 25m motylkowy 13.92 356

ANDRZEJUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m grzbietowy 2:28.95 356
60. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:03.33 354
61. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.71 346
62. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 100m dowolny 1:04.15 341
63. RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 100m zmienny 1:10.81 337
64. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:05.25 324
65. ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 50m dowolny 29.36 323
66. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 50m motylkowy 32.18 308

WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 200m dowolny 2:27.08 308
68. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.99 303

ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:06.73 303
70. TOMCZAK Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m klasyczny 17.20 296
71. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:08.10 285
72. BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:08.15 284
73. OWCZARCZYK Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 5:26.54 274
74. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park1500m dowolny 21:51.85 269
75. WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:10.77 254
76. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 200m dowolny 2:38.37 247
77. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 25m dowolny 15.78 190
78. RUMIANEK Mateusz 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 37.73 152
79. KOSSOWSKI Filip 10 UKS Żoliborz 50m dowolny 42.55 106

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 400m dowolny 3:56.88 719
2. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:51.09 715
3. PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m dowolny 50.39 704
4. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:51.95 699
5. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:52.57 687
6. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25m motylkowy 11.19 686
7. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 50m dowolny 22.99 674
8. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:04.20 638
9. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 50m dowolny 23.45 635

10. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:08.77 621
11. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 29.30 617
12. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:57.05 611
13. MIENICKI Rafał 06 AZS AWF Warszawa 25m klasyczny 13.73 583
14. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:59.37 576
15. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 1500m dowolny 17:00.25 571
16. URBAŃSKI Maciej 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 26.48 554



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 12.11.2024 16:59 - Strona 14

Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

17. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m motylkowy 26.63 544
18. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:02.12 538
19. POLISHCHUK Kiril 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 26.87 530
20. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 27.78 504
21. OBŁUSKI Aleksander 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park200m zmienny 2:18.88 491
22. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 56.99 487
23. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 50m motylkowy 27.78 479
24. PAWLAK Jan 08 Uks 8 Siedlce 25m motylkowy 12.71 468
25. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:02.54 461
26. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 26.19 456

PERL Maciej 08 UKS Delfin Legionowo 50m klasyczny 32.41 456
28. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 26.34 448
29. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 58.74 444
30. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 50m dowolny 27.07 413
31. GOLISZEWSKI Bartosz 07 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 33.90 398
32. ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 50m dowolny 27.52 393
33. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:01.79 382
34. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:05.34 323
35. GOLISZEWSKI Miłosz 07 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 37.50 294
36. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.21 245
37. HOŁDYŃSKI Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 200m dowolny 2:57.51 175

Mężczyzn

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 400m dowolny 3:56.88 719
2. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:51.09 715
3. PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m dowolny 50.39 704
4. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:51.95 699
5. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:52.57 687
6. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25m motylkowy 11.19 686
7. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 50m dowolny 22.99 674
8. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:04.20 638
9. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 50m dowolny 23.45 635

10. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 4:34.61 625
11. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:08.77 621
12. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 29.30 617
13. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:57.05 611
14. JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:22.27 602
15. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 1:58.89 583

MIENICKI Rafał 06 AZS AWF Warszawa 25m klasyczny 13.73 583
17. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 1:59.37 576
18. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 1500m dowolny 17:00.25 571
19. GRADEK Jakub 09 UKS Fala Nieporęt 100m klasyczny 1:06.92 563
20. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:17.38 560
21. URBAŃSKI Maciej 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 26.48 554
22. SIEMASZKO Leon 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 30.44 550
23. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m motylkowy 26.63 544
24. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1500m dowolny 17:19.65 540
25. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:02.12 538

SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 55.13 538
PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m zmienny 4:48.68 538

28. POLISHCHUK Kiril 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 26.87 530
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29. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:03.04 526
30. ZGODA Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:11.22 521
31. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 27.06 519

KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 17:33.61 519
33. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:24.27 518
34. GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:24.48 516
35. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 55.96 514
36. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m motylkowy 59.80 510
37. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 27.78 504
38. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 56.63 496
39. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 17:52.80 491

OBŁUSKI Aleksander 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park200m zmienny 2:18.88 491
41. WŁODARCZYK Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 25.62 487

MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 56.99 487
43. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 57.07 485
44. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:06.88 480
45. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 27.78 479

GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:14.95 479
MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 50m motylkowy 27.78 479

48. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:32.02 475
49. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 50m dowolny 25.84 474
50. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 1500m dowolny 18:06.73 473
51. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:07.64 471
52. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 25.93 469
53. PAWLAK Jan 08 Uks 8 Siedlce 25m motylkowy 12.71 468
54. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 400m dowolny 4:33.49 467

SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 57.79 467
56. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 57.90 464
57. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:02.54 461
58. ŻACZEK Gabriel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 58.10 459
59. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 200m klasyczny 2:35.83 458

SUSLIK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 58.17 458
MAJEWSKI Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:02.66 458

62. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 25m motylkowy 12.81 457
63. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 50m dowolny 26.19 456

PERL Maciej 08 UKS Delfin Legionowo 50m klasyczny 32.41 456
65. NADOLNY Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:36.15 455
66. GUZIAK Igor 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 28.28 454
67. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1500m dowolny 18:22.06 453

MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:09.38 453
POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 28.31 453

70. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 26.34 448
PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 32.60 448

72. PERKA Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:37.17 446
73. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 58.74 444
74. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 18:30.92 443
75. JAROSZ Marcin 09 Ku Azs Uw 100m dowolny 58.94 440

GRABOWSKI Wojciech 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 32.78 440
77. KULIK Konstanty 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 58.99 439
78. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m zmienny 5:09.89 435
79. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m klasyczny 1:12.99 434
80. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 59.31 432

LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:11.38 432
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82. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 18:47.68 423
83. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1500m dowolny 18:49.22 421

PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 59.79 421
85. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 50m dowolny 27.07 413
86. KANIEWSKI Szymon 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m motylkowy 29.25 411
87. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 27.13 410
88. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:00.39 409
89. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m grzbietowy 2:22.36 408
90. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 50m klasyczny 33.67 406
91. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 400m dowolny 4:46.81 405

KOWALCZYK Teofil 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:00.56 405
93. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:00.61 404

PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 200m dowolny 2:14.31 404
95. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 27.31 402
96. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 2:28.73 400

DUK Julian 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:00.83 400
98. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:00.92 398

GOLISZEWSKI Bartosz 07 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 33.90 398
100. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 50m dowolny 27.49 394
101. ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 50m dowolny 27.52 393

BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 27.52 393
103. ZAWISZEWSKI Emil 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:44.39 390
104. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 200m klasyczny 2:44.78 387
105. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.68 384
106. BIENIEK Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 25m klasyczny 15.79 383

PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m dowolny 2:16.83 383
108. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:01.79 382
109. ARMIŃSKI Bruno 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:16.99 381

RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 1:01.80 381
111. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:17.15 380

GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 25m motylkowy 13.62 380
113. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 400m dowolny 4:54.02 376
114. POPŁAWSKI Filip 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m zmienny 5:26.49 371
115. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 50m klasyczny 34.75 370
116. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 1500m dowolny 19:42.72 367
117. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:19.03 365

GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m klasyczny 34.91 365
119. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 34.92 364
120. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m klasyczny 35.04 361
121. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:58.40 359
122. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 25m motylkowy 13.92 356

ANDRZEJUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m grzbietowy 2:28.95 356
SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.19 356

125. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:03.33 354
126. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m zmienny 2:35.84 348
127. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.71 346

MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m motylkowy 30.96 346
129. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 1500m dowolny 20:07.90 344
130. LYSIUCHENKO ivan 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m dowolny 1:04.11 342
131. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 100m dowolny 1:04.15 341

GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:04.16 341
133. BURZA Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:19.38 337

RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 100m zmienny 1:10.81 337
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135. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:19.45 336
136. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:05.93 333

PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.06 333
138. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.42 331
139. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:20.12 328
140. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m dowolny 5:08.37 326
141. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:24.55 324

KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:05.25 324
143. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:05.34 323

MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:09.32 323
ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 50m dowolny 29.36 323

146. NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.44 316
147. CYRAN Artur 12 IKS Konstancin 50m motylkowy 31.96 315
148. WOSIŃSKI Wiktor 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:26.67 310
149. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:06.32 309
150. KRĘGIEL Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:06.35 308

BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 50m motylkowy 32.18 308
WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 200m dowolny 2:27.08 308

153. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.99 303
ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:06.73 303

155. TOMCZAK Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25m klasyczny 17.20 296
CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 50m dowolny 30.23 296

157. GOLISZEWSKI Miłosz 07 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 37.50 294
158. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 37.60 292
159. LEWANDOWSKI Mateusz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:13.13 288
160. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:08.10 285

GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin 100m dowolny 1:08.11 285
162. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 30.65 284

BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:08.15 284
164. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 50m dowolny 30.73 282

PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin 50m dowolny 30.74 282
ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 2:47.15 282
SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 5:23.48 282

168. OWCZARCZYK Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 5:26.54 274
JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:32.96 274

170. KURPIEL Tomasz 13 Buks 50m dowolny 31.14 271
171. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park1500m dowolny 21:51.85 269
172. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m zmienny 6:04.90 266

WILKOS Aleksander 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:29.76 266
174. WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:10.77 254
175. BAŁACKI Kacper 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 39.48 252
176. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.96 250
177. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 200m dowolny 2:38.37 247
178. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.21 245
179. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 32.51 238
180. BLUJ Tymoteusz 11 IKS Konstancin 50m motylkowy 35.66 226
181. METLYTSKYI Savelii 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 400m dowolny 5:49.04 224
182. BANAŚ Filip 13 Buks 50m dowolny 33.34 221
183. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:45.30 217
184. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:46.40 212

MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:56.88 212
186. GROTOWSKI Marcin 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:47.02 210

DUBOVETS Illia 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:47.16 210
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188. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:58.32 207
189. KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:16.26 203
190. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 34.34 202
191. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 34.53 199

SULIMA-SZULMANIEWICZ L. 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:22.77 199
193. DOŁOWY Hubert 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25m klasyczny 19.69 197
194. SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:50.82 196
195. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 25m klasyczny 19.80 194
196. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 25m dowolny 15.78 190
197. LAZUREK Antoni 12 UKS Delfin Legionowo 100m zmienny 1:25.95 188
198. WREDE Jan 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 200m dowolny 2:54.28 185
199. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 16.02 182
200. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 50m klasyczny 44.24 179
201. WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m zmienny 1:27.49 178

KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.79 178
203. HOŁDYŃSKI Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 200m dowolny 2:57.51 175
204. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 25m dowolny 16.25 174
205. CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin 200m dowolny 2:59.27 170
206. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:22.56 160
207. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 37.18 159
208. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:22.88 158
209. SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 200m dowolny 3:04.10 157
210. SKOWROŃSKI Mikołaj 13 IKS Konstancin 50m dowolny 37.38 156
211. ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.70 152

RUMIANEK Mateusz 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 37.73 152
SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 37.76 152
RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 50m dowolny 37.76 152

215. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:24.10 151
216. STEGENKA Hubert 13 IKS Konstancin 100m dowolny 1:24.27 150
217. KARPIŃSKI Miłosz 12 UKS Ostrobramska 50m dowolny 38.10 148
218. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 47.38 146
219. SKOCZEŃ Franciszek 13 IKS Konstancin 25m grzbietowy 19.59 145
220. SZCZĘSNY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 3:23.69 139

BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 100m dowolny 1:26.52 139
222. MILEWSKI Oskar 13 Buks 50m dowolny 38.96 138
223. BICZYK Maksymilian 14 IKS Konstancin 50m dowolny 39.04 137

CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 39.04 137
225. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 39.25 135
226. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 3:15.88 130
227. MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin 25m grzbietowy 20.58 125
228. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 50m dowolny 40.69 121
229. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 41.66 113
230. WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m grzbietowy 45.79 112
231. SERGEJ Stanisław 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:34.42 107
232. KOSSOWSKI Filip 10 UKS Żoliborz 50m dowolny 42.55 106
233. GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 25m dowolny 19.71 97
234. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 44.11 95
235. DYBOWSKI Jakub 13 IKS Konstancin 25m klasyczny 25.29 93
236. SZULIŃSKI Franciszek 14 IKS Konstancin 25m klasyczny 26.07 85
237. ŁOPACIŃSKI Jan 14 IKS Konstancin 50m dowolny 46.82 79


